CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – VITOR SILVA DE 

ALMEIDA 07148175542 CNPJ: 34.218.457/0001-99 – OBJETO: contratação de serviços de transporte 

escolar para atender as demandas da Secretaria Municipal de Educação; Data do Contrato 01/10/2021; 

Prazo: 31/12/2022; Valor Global do Contrato R$ 38.400,00 (trinta e oito mil e quatrocentos reais). Certifico 

para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com 

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 01 de Outubro de 2021 – Vinícius 

Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

[...]

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – LOUIS LAN DOS 

SANTOS 00941627519 CNPJ: 34.246.930/0001-41 – OBJETO: contratação de serviços de transporte 

escolar para atender as demandas da Secretaria Municipal de Educação; Data do Contrato 01/10/2021; 

Prazo: 31/12/2022; Valor Global do Contrato R$ 43.200,00 (quarenta e três mil e duzentos reais). Certifico 

para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com 

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 01 de Outubro de 2021 – Vinícius 

Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

[...]

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – MAXSUEL SILVA 

SOARES 08393116562 CNPJ: 33.810.420/0001-92 – OBJETO: contratação de serviços de transporte 

escolar para atender as demandas da Secretaria Municipal de Educação; Data do Contrato 01/10/2021; 

Prazo: 31/12/2022; Valor Global do Contrato R$ 31.920,00 (trinta e um mil novecentos e vinte reais). 

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com 

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 01 de Outubro de 2021 – Vinícius 

Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

[...]

ÁVILA OLIVEIRA 03976839523 CNPJ: 29.930.350/0001-39 – OBJETO: contratação de serviços de 

transporte escolar para atender as demandas da Secretaria Municipal de Educação; Data do Contrato 

01/10/2021; Prazo: 31/12/2022; Valor Global do Contrato R$ 31.200,00 (trinta e um mil e duzentos reais). 

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com 

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 01 de Outubro de 2021 – Vinícius 

Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

[...]

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – JAILSON SOUSA 

SANTOS 01973530538 CNPJ: 30.941.848/0001-86 – OBJETO: contratação de serviços de transporte 

escolar para atender as demandas da Secretaria Municipal de Educação; Data do Contrato 01/10/2021; 

Prazo: 31/12/2022; Valor Global do Contrato R$ 78.000,00 (setenta e oito mil reais). Certifico para fins de 

prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural 

da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 01 de Outubro de 2021 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade 

Oliveira – Prefeito Municipal

[...]

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – JOCIMAR SOUSA 

SANTOS 06944330555 CNPJ: 43.462.234/0001-63 – OBJETO: contratação de serviços de transporte 

escolar para atender as demandas da Secretaria Municipal de Educação; Data do Contrato 01/10/2021; 

Prazo: 31/12/2022; Valor Global do Contrato R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais). Certifico para fins de 

prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural 

da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 01 de Outubro de 2021 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade 

Oliveira – Prefeito Municipal